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Mit den Stédndern und Regalhaltern positionieren Sie Ihre Ein- oder Mehrkanalpipette von BRAND sicher und
platzsparend im Labor. Fur jedes Modell und jede Anforderung finden Sie bei BRAND die passende Lésung:

Fur die mechanischen Ein- und Mehrkanalpipetten Transferpette® S stehen Regal- und Wandhalter zur Verfigung.-

Die Einzelstander fur die Transferpette® S werden meist fr Mehrkanalpipetten verwendet.-

Fur die elektronischen Pipetten Transferpette® electronic sind Einzelsténder sowohl fur Einkanal- als auch fur
Mehrkanalpipetten verflgbar.-

Im Tischstédnder bewahrend Sie bis zu sechs Transferpette® S oder Transferpette® S -8/-12 Pipetten besonders

platzsparend auf.-

Im Ladestdnder fur die Transferpette® electronic kénnen bis zu drei Gerdte (bis 1000 pl) gleichzeitig aufgeladen

werden. Auf individuelle Netzteile kann dann verzichtet werden.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Bruttogewicht
HSNummer
Lagertemperatur
Transporttemperatur
Nettogewicht
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshoéhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

BN-1638

Brand
4058072209544
0.2324

39269097
Raumtemperatur
Raumtemperatur
0.18220 kg
Deutschland
0.13500 m
0.08200 m
0.13500 m
1494.45000000 ccm

39269097
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